



ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИКИ ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

05 июня 2024 г. № 222-О

г. Салехард

Проведена государственная регистрация нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа 07 июня 2024 года
Регистрационный № 154

О внесении изменений в некоторые приказы департамента экономики Ямало-Ненецкого автономного округа

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа, а также в связи с организационно-штатными изменениями в департаменте экономики Ямало-Ненецкого автономного округа **приказываю:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые приказы департамента экономики Ямало-Ненецкого автономного округа.

Директор департамента экономики
Ямало-Ненецкого автономного округа



В.В. Миронов

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом департамента экономики
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 05 июня 2024 г. № 222-О

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые приказы департамента экономики
Ямало-Ненецкого автономного округа

1. Абзац второй пункта 2.4 служебного распорядка департамента экономики Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденного приказом департамента экономики Ямало-Ненецкого автономного округа от 04 октября 2022 года № 455-О, признать утратившим силу.

2. В графе 4 перечня информации о деятельности департамента экономики Ямало-Ненецкого автономного округа, размещаемой на официальном сайте департамента экономики Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденного приказом департамента экономики Ямало-Ненецкого автономного округа от 23 января 2023 года № 7-О:

2.1. в пункте 1 слова «сектор юридического обеспечения отдела» заменить словом «отдел»;

2.2. в пункте 2 слова «сектор юридического обеспечения отдела» заменить словом «отдел»;

2.3. в пункте 3 слова «сектор юридического обеспечения отдела» заменить словом «отдел»;

2.4. пункт 5 изложить в следующей редакции:

«- отдел правового и управленческого обеспечения административно-правового управления департамента»;

2.5. пункт 6 изложить в следующей редакции:

«- отдел правового и управленческого обеспечения административно-правового управления департамента»;

2.6. в пункте 7 слова «эксперт I категории отдела развития предпринимательства и торговли управления малого, среднего бизнеса и торговли» заменить словами «отдел правового и управленческого обеспечения административно-правового управления»;

2.7. в пункте 8 слова «эксперт I категории отдела развития предпринимательства и торговли управления малого, среднего бизнеса и торговли» заменить словами «отдел правового и управленческого обеспечения административно-правового управления»;

2.8. в пункте 10 слова «сектор юридического обеспечения отдела» заменить словом «отдел»;

2.9. в пункте 11 слова «административно-правовое управление» заменить словами «отдел мониторинга кризисных ситуаций управления экономики бюджетной сферы»;

2.10. в пункте 12 слова «административно-правовое управление» заменить словами «отдел мониторинга кризисных ситуаций управления экономики бюджетной сферы»;

2.11. в пункте 13 слова «сектор юридического обеспечения отдела» заменить словом «отдел»;

2.12. в пункте 20 слова «управления малого, среднего бизнеса и торговли» заменить словами «отдела мониторинга кризисных ситуаций управления экономики бюджетной сферы»;

2.13. в пункте 23 слово «служба» заменить словом «сектор»;

2.14. в пункте 25 слово «служба» заменить словом «сектор»;

2.15. в пункте 27 слова «сектор юридического обеспечения отдела» заменить словом «отдел»;

2.16. в пункте 28 слова «сектор юридического обеспечения отдела» заменить словом «отдел»;

2.17. в пункте 29 слова «сектор юридического обеспечения отдела» заменить словом «отдел»;

2.18. в пункте 30 слова «сектор юридического обеспечения отдела» заменить словом «отдел»;

2.19. в пункте 31 слова «сектор юридического обеспечения отдела» заменить словом «отдел»;

2.20. в пункте 32 слова «сектор юридического обеспечения отдела» заменить словом «отдел».